



Svenska Nätverket för  
Industriell och Urban Symbios

Nätverksträff 15-16 oktober, Norrköping

# SAVE the DATE!

**Svenska Nätverket för Industriell och Urban Symbios firar tio år!**  
Årets lokala värdar, Energikontoret Östergötland och Cleantech Östergötland välkomnar dig till Norrköping den 15-16 oktober 2024. Konferensen hålls lunch till lunch med möjlighet att boka in för- och eftermöten i samband med vår årliga nätverksträff.

Vi vänder oss till dig som arbetar i företag, offentlig organisation eller akademi och som är intresserad av hur resurssamarbeten kan leda till stärkt miljö- och affärsnytta.

## Ur programmet

Vi utlovar ett spännande program med fyra olika sessioner där vi utforskar arbetet kring industriell och urban symbios och där vi diskuterar hur vi under de senaste tio åren skapat stadga och mognad samt blickar tillbaka på de senaste tio årens utveckling inom området.

Dessutom ingår ett besök på den framstående symbiosanläggningen Händelö Eco Industrial Park. På Händelö samverkar industrierna för att maximera nyttiggörandet av insatsvarorna. Restprodukter och avfall driver kraftvärmeverket. Restånga från kraftvärmeverket används i tillverkningen av etanol och foder. Koldioxiden som bildas vid tillverkningen görs om till kolsyra och används i livsmedelsindustrin. Restprodukter från tillverkningen av etanol och foder omvandlas till biogas och gödsel.

## Välkommen!

Önskar SNIUS samt de lokala värdarna Energikontoret Östergötland och Cleantech Östergötland.

## Praktiska detaljer

### Plats

Träffen hålls på Campus Norrköping, Bredgatan33, 602 21 Norrköping.

### Kostnad och avbokning

Sista anmälningsdag är den 1 oktober. Det är kostnadsfritt att delta i nätverksträffen. Lunch, fika, middag och studiebesök ingår. Om du avbokar senare än den 1 oktober utgår en kostnad på 1 000 kronor. Boende bokas och bekostas på egen hand.

### Frågor

Vid frågor kontakta Olle Jonsson: [olle.jonsson@regionorebrolan.se](mailto:olle.jonsson@regionorebrolan.se)

[Klicka här för att komma till anmälan!](#)

